ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.09.2022 № 1333

г. Богданович

О проведении мероприятия

«Открытие парка культуры и отдыха городского округа Богданович»

17 сентября 2022 года на территории МБУК «ПКиО ГО Богданович»

 В связи с завершением работ по реализации проекта «Комплексное

благоустройство Парка культуры и отдыха городского округа Богданович по

ул. Парковая, д.10», руководствуясь постановлением Правительства

Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению

общественного порядка и безопасности при проведении на территории Свердловской

области мероприятий с массовым пребыванием людей», статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести мероприятие «Открытие парка культуры и отдыха городского

округа Богданович» 17 сентября 2022 года на территории МБУК «ПКиО ГО

Богданович», с 11-00 до 18-00 часов, (далее – мероприятие) предполагаемое

количество участников мероприятия 1000 человек.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятия на

территории МБУК «ПКиО ГО Богданович», за взаимодействие с ОМВД России по

Богдановичскому району с целью обеспечения охраны общественного порядка и

охраны общественной безопасности, директора муниципального бюджетного

учреждения культуры «Парк культуры и отдыха городского округа Богданович»

Бабову С.В.

3. Директору МАУК «Центр современной культурной среды городского округа

Богданович» Игнатовой Е.В., директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и

информации» Нохриной Е.В., директору МКУ «Управление физической культуры и

спорта» Приваловой И.А. оказать помощь и содействие в проведении мероприятия.

4. Рекомендовать командиру Народной дружины городского округа Богданович

Михееву Г.М. осуществить охрану общественного порядка и обеспечить

общественную безопасность при проведении мероприятия.

5. Рекомендовать врио начальника ОМВД России по Богдановичскому району

Хребтову М.В., в соответствии с Федеральным законом «О полиции» от 07.02.2011

№ 3-ФЗ, оказать содействие в обеспечении безопасности участников и гостей при

проведении мероприятия.

6. Утвердить план проведения мероприятия (приложение).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Зуева А.В.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд